1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

13.03.2024        № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады ЭКОНОМИКА по предметному профилю

обществознание

Председатель Калинина Людмила Алексеевна

Присутствовали: Калинина Л.А., Власенко О.В., Жданова Н.В., Шарапиева И.Г.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников отборочного этапа олимпиады.

2. Об утверждении списка участников заключительного этапа олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Калинину Л.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить список участников заключительного этапа олимпиады согласно

Приложению 2.

Председатель экспертной комиссии    Л.А. Калинина

Секретарь      ___  О.В. Власенко

 2

Приложение 1

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады ЭКОНОМИКА по предметному

профилю обществознание

Приложение 2

Список участников заключительного этапа олимпиады ЭКОНОМИКА по

предметному профилю обществознанию

Участники приглашаются на заключительный этап олимпиады Экономика 23 марта

2024 г. по адресу: п. Молодежный, 1. Начало регистрации: 10.00 час.

№ Шифр Количество баллов

1.  Анна Дмитриевна Сивак 14

2.  Анварджон Кучибоевич Самиев 0

3.  Антон Васильевич Зубов 0

4.  Арсений Антонович Иванов 0

5.  Глеб Александрович Витман 0

6.  Евгений Николаевич Толстых 0

7.  Ольга Игоревна Красная 0

№ Шифр Количество баллов

1. Анна Дмитриевна Сивак 14

https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=4581&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7774&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7041&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=6685&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=4760&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=7350&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=4123&course=20
https://irk-olimp.ru/user/view.php?id=4581&course=20